
 
 

 
ENOAGRICOLA ROSSI s.r.l. - Via Cortonese, 36 - Calzolaro di Umbertide 06019 - Pg Italia  Tel. (39) 075-930 22 22 Telefax (39) 075-930 23 28  

 

CADDY 8 - 10 - 12 

Ranghinatore Stellare Trainato / Carted V-Rake  
 Râteau Andaineur Soleils Traîné / Rastrillo De Soles Arrastrado 

 
 
 

 

Montaggio / Assembly  

Assemblage / Montaje 

 
 
 
 
 
 
 

rev.2a - 6/2019

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

CADDY 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                            3 

 
 

 
INDICE - CONTENTS - INDEX - ÍNDICE 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TAVOLA - TABLE  
 PLANCHE - DISEÑO  

DESCRIZIONE - DESCRIPTION - DESCRIPTION - DESCRIPCION 
PAG. - PAGE 
PAGE - PÁG. 

1  4 

2  6 

3  8 

4  10 

5  12 

6  14 

7  16 

8  18 

9  20 

10  22 

11  24 

 



 

                                                                                                                                                                                                                                                                   CADDY                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 4 

 
TAVOLA 1 - TABLE 1 - PLANCHE 1 - DISEÑO 1   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2

1

3

4

4

5

5

6

7

8

8 9 10

9

10

11

11

12

13

14

15

16

17

12

12



 

CADDY 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           5 

 
TABELLA 1 - TABLE 1 - TABLE 1 - TABLA1    
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18033102 TELAIO CENTRALE  CENTRAL FRAME CHASSI CENTRAL BASTIDOR CENTRAL 

2 18032016 TIRO DRAWBAR BARRE D’ATTELAGE REMOLQUE 

3 18033377 PIASTRA DI FISSAGGIO FIXING PLATE PLAQUE DE FIXATION PLACA 

4 3010758 VITE TE M20X160 SCREW TE M20X160 VIS TE M20X160 TORNILLO TE M20X160 

5 3020216 DADO AUTOBLOCCANTE M20 SELF LOCKING NUT M20 ECROU A BLOCAGE AUT.M20 TUERCA AUT. M20 

6 18033099 GAMBA SX. LEFT LEG BRAS ATTELAGE ROUE GAUCHE  BRAZO IZQUIERDA 

7 18033100 GAMBA DX. RIGHT LEG 
BRAS ATTELAGE ROUE 
DROITE 

 BRAZO DERECHA 

8 18033280 PIASTRA DI FISSAGGIO PLATE PLAQUE DE FIXATION PLACA 

9 3030168 RONDELLA Ø21 WASHER Ø21 RONDELLE Ø 21 ARANDELA Ø21 

10 3011283 VITE TE M20X150 SCREW TE M20X150 VIS TE M20X150 TORNILLO TE M20X150 

11 12170108 RUOTA 205/70 R15 WHEEL 205/70 R15 ROUE 205/70 R15 RUEDA 205/70 R15 

12 18032774 
PIEDE DI APPOGIO 
 

JACK 
 

BEQUILLE 
 

PIED 

13 18033195 PERNO Ø15 L.200 PIN Ø15 L.200 AXE O 15 L.200 CLAVIJA Ø15 L.200 

14 3040202 COPIGLIA 5X100 SPLIT PIN 5X100 GOUPILLE 5X100 CLAVIJA 5X100 

15 18032015 ATTACCO DI TRAINO HITCH ATTELAGE DE TRACTION ATACQUE 

16 3011295 VITE TE M16X130 SCREW TE M16X130 VIS TE M16X30 TORNILLO TE M16X30 

17 3020204 DADO AUTOBLOCCANTE M16 SELF LOCKING NUT M16 ECROU A BLACAGE AUT.M16 TUERCA AUT.M16 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                                                                                          CADDY 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

6 

 
TAVOLA 2 - TABLE 2 - PLANCHE 2 - DISEÑO 2     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

20

21

21

22

23 24 25

26

27

25

24

23

2226
21



 

CADDY 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           7 

 
TABELLA 2 - TABLE 2 - TABLE 2 - TABLA 2      
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

20 18031195 TELAIO LATERALE SX. LEFT LATERAL FRAME CHASSIS LATERAL GAUCHE BASTIDOR IZQUIERDA 

21 12280002 RALLA ASSIALE AS4060 SPACER AS4060 BISEAU AXIAL AS4060 ARANDELA AS4060 

22 18032389 PERNO SNODO ORIZZ. PIVOT PIN  PIVOT ART.HORIZONTAL CLAVIJA 

23 18032387 RONDELLA 60X40X5 WASHER 60X40X5 RONDELLE 60X40X5 ARANDELA 60X40X5 

24 18032388 (OR 1013127) RONDELLA  50X20X8 WASHER 50X20X8 RONDELLE 50X20X8 ARANDELA 50X20X8 

25 3020216 DADO AUTOBLOCCANTE M20 SELF LOCKING NUT M20 ECROU A BLOCAGE AUT.M20 TUERCA AUT. M20 

26 3090101 INGRASSATORE M8X1 GREASE M8X1 GRAISSEUR M8X1 ENGRASADOR M8X1 

27 18031194 TELAIO LATERALE DX. RIGHT LATERAL FRAME CHASSIS LATERAL DROIT BASTIDOR DERECHA 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                                                                                          CADDY 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

8 

 
TAVOLA 3 - TABLE 3 - PLANCHE 3 - DISEÑO 3   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 
 
 

32

33 34 34

35

34

34

34

33

32

35

34



 

CADDY 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           9 

 
TABELLA 3 - TABLE 3 - TABLE 3 - TABLA 3     
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

32 18055166 CILINDRO IDRAULICO HYDRAULIC CYLINDER VERIN HYDRAULIQUE CILINDRO HIDRAULICO 

33 18033282 PERNO Ø25 L.80 PIN Ø25 L.80 AXE D.25 L.80 CLAVIJA Ø25 L.80 

34 3080103 SPINA ELASTICA 6X40 SPRING PIN 6X40 GOUPILLE ELASTIQUE 6X40 CLAVIJA ELASTICA 6X40 

35 18033082 PERNO Ø25 L.59 PIN Ø25 L.59 AXE Ø.25 L.59 CLAVIJA Ø25 L.59 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                                                                                          CADDY 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

10 

 
TAVOLA 4 - TABLE 4 - PLANCHE 4 - DISEÑO 4   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

40

41

42

43

43

42

42

43

43

43

41

44

45

46

45

44

45

46

4243

47



 

CADDY 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           11 

 
TABELLA 4 - TABLE 4 - TABLE 4 - TABLA 4      
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

40 18031192 SUPP.PORTATTREZZI DX. RIGHT FRAME SUPPORT PIVOT PORTE SOLEIL DROIT SUPPORTE 

41 18033386 PIASTRA DI FISSAGGIO PLATE PLAQUE DE FIXATION PLACA 

42 3010784 VITE TE M14X150 SCREW TE M14X150 VIS TE M14X150 TORNILLO TE M14X150 

43 3020203 DADO AUTOBLOCCANTE M14 SELF LOCKING NUT M14 ECROU A BLACAGE AUT.M14 TUERCA AUT. M14 

44 18030418 CAMPANA PORTATTREZZI FRAME HOLDER HITCH ATTELAGE DE ROTATION PORTE SOLEILS CAMPANA 

45 3030197 ROSETTA M14 EXL WASHERM14 EXL RONDELLE M14 EXL ARANDELA M14 EXL 

46 3011278 VITE TE M14X80 SCREW TE M14X80 VIS TE M14X80 TORNILLO TE M14X80 

47 18031193 SUPP.PORTATTREZZI SX. LEFT FRAME SUPPORT SUPPORT PORTE SOLEIL GAUCHE SOPORTO IZQUIERDA 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                                                                                          CADDY 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

12 

 
TAVOLA 5 - TABLE 5 - PLANCHE 5 - DISEÑO 5      

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

50

51

51
50

52

52



 

CADDY 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           13 

 
TABELLA 5 - TABLE 5 - TABLE 5 - TABLA 5                                                                     
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

50 17011401 BRACCIO TELAIO RP-4 4 WHEEL RAKE FRAME BRAZO CHASIS RP-4 BRAS CHASSIS RP-4 

51 18030404 BRACCETTO DX RIGHT WHEEL ARM BRAZO DER. BRAS DROIT 

52 18033283 BRACCETTO SX LEFT WHEEL ARM BRAZO IZQ. BRAS GAUCHE 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                                                                                          CADDY 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

14 

 
TAVOLA 6 - TABLE 6 - PLANCHE 6 - DISEÑO 6   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

55

56

57

58

59

60

60

55
56

57
58

59

61

61



 

CADDY 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           15 

 
TABELLA 6 - TABLE 6 - TABLE 6 - TABLA 6       
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

55 18031198 BRACCIO TELAIO RP-5 5 WHEEL RAKE FRAME BRAZO CHASIS RP-5 BRAS CHASSIS RP-5 

56 18031199 PROLUNGA TELAIO RP-5 EXTENSION FRAME RP-5 PROLUNGACION DEL BASTIDOR RP-5 PROLONGE CHASSIS RP5 

57 3011260 VITE TE M10x35 SCREW TE M10X35 TORNILLO TE M10X35 VIS TE M10X35 

58 3020201 DADO AUTOBLOCCANTE M10 SELF-LOCKING NUT. M10 TUERCA AUTOBLOQUEO M10 ECROU DE SECURITE M10 

59 18030405 BRACCETTO RP-5 5 WHEEL ARM BRAZO RP-5 BRAS RP-5 

60 18030404 BRACCETTO DX RIGHT WHEEL ARM BRAZO DER. BRAS DROIT 

61 18033283 BRACCETTO SX LEFT WHEEL ARM BRAZO IZQ. BRAS GAUCHE 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                                                                                          CADDY 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

16 

 
TAVOLA 7 - TABLE 7 - PLANCHE 7 - DISEÑO 7    
                                                                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

65

66

67

68
69

69

69

65
66

67 68

70

70

70



 

CADDY 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           17 

 
TABELLA 7 - TABLE 7 - TABLE 7 - TABLA 7                                                                          
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

65 18031074 BRACCIO TELAIO RP-6 6 WHEEL RAKE FRAME BRAZO CHASIS RP-6 BRAS CHASSIS RP-6 

66 18031075 PROLUNGA TELAIO RP-6 EXTENSION FRAME RP-6 PROLUNGACION DEL BASTIDOR RP-6 PROLONGE CHASSIS RP6 

67 3011260 VITE TE M10x35 SCREW TE M10X35 TORNILLO TE M10X35 VIS TE M10X35 

68 3020201 DADO AUTOBLOCCANTE M10 SELF-LOCKING NUT. M10 TUERCA AUTOBLOQUEO M10 ECROU DE SECURITE M10 

69 18030404 BRACCETTO DX RIGHT WHEEL ARM BRAZO DER. BRAS DROIT 

70 18033283 BRACCETTO SX LEFT WHEEL ARM BRAZO IZQ. BRAS GAUCHE 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                                                                                          CADDY 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

18 

 
TAVOLA 8 - TABLE 8 - PLANCHE 8 - DISEÑO 8    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75

76

77

78

79

75

A

DETTAGLIO A



 

CADDY 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           19 

 
TABELLA 8 - TABLE 8 - TABLE 8 - TABLA 8     (Rolling shaft I)    
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

75  STELLA ANDANATRICE DX  RIGHT RAKE WHEEL  ESTRELLA RASTRILL. DER  SOLEIL AND. DROIT  

76 3011211 VITE TE M10X25 SCREW TE M10X25 VIS TE M10X25 TORNILLO TE M10X25 

77 3030227 RONDELLA DENTELLATA M10 LOCK WASHER M10 RONDELLE CRENELEE M10 ARANDELA DENTADA M10 

78 3020328 DADO M10 NUT M10 ECROU M10 TUERCA M10 

79  STELLA ANDANATRICE SX DENTE  LEFT RAKE WHEEL  ESTRELLA RASTRILL. IZQ DIENTE  SOLEIL AND. GAUCHE DENT  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                                                                                          CADDY 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

20 

 
TAVOLA 9 - TABLE 9 - PLANCHE 9 - DISEÑO 9    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85

86

86

88

89 90

91

91
92

93

94

94

95

96
94

104

106105

102

100

103
101

97

8799

98

97



 

CADDY 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           21 

 
TABELLA 9 - TABLE 9 - TABLE 9 - TABLA 9     (Rolling shaft II)    
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

85 18031743 COLONNA PORTANTE FIXED SUPPORT COLUMN 
PLAQUE D’ATTELLAGE 
CENTRALE 

COLUMNA 

86 3020216 DADO AUTOBLOCCANTE M20 SELF LOCKING NUT M20 ECROU A BLOCAGE AUT.M20 TUERCA AUT. M20 

87 18031744 COLONNA MOBILE MOBILE COLUMN CHASSIS CARRE DEPLAGABLE COLUMNA MOVIL 

88 12770101 CILINDRO IDRAULICO CYLINDER VERIN IDRAULIQUE CILINDRO HIDRAULICO 

89 18033291 DISTANZIALE 38X22 SPACER 38X22 ENTRETOISE 38X22 ESPACIADOR 38X22 

90 11010534 MOLLA  SPRING RESSORT MUELLA 

91 3030186 RONDELLA 53X26 WASHER 53X26 RONDELLE 53X26 ARANDELA 53X26 

92 18030940 AGGANCIO PER MOLLA CYLINDER SPRING HOOK ACCROCHEMENT RESSORT GANCIO POR MUELLA 

93 18033290 DISTANZIALE 38X25X35 SPACER 38X25X35 ENTRETOISE 38X25X35 ESPACIADOR 38X25X35 

94 3080113 SPINA ELASTICA 6X50 SPRING PIN 6X50 GOUPILLE ELASTIQUE 6X50 CLAVIJA ELASTICA 6X50 

95 18031076 BRACCETTO PORTA STELLA RAKE WHEEL ARM CARRIER BRAS PORTE SOLEIL BRAZO PORTA ESTREKKA 

96      

97 3160101 GRILLO AD U M8 U CLAMP M8 MANILLE A U M8  

98 12070422 CATENA  CHAIN CHAINE CADENA 

99 11010508 MOLLA SPRING RESSORT MUELLA 

100  STELLA ANDANATRICE  RAKE WHEEL  ESTRELLA RASTRILL.  SOLEIL AND.  

101 3011211 VITE TE M10X25 SCREW TE M10X25 VIS TE M10X25 TORNILLO TE M10X25 

102 3030227 RONDELLA DENTELLATA M10 LOCK WASHER M10 RONDELLE CRENELEE M10 ARANDELA DENTADA M10 

103 3020328 DADO M10 NUT M10 ECROU M10 TUERCA M10 

104 3090101 INGRASSATORE M8X1 GREASE M8X1 GRAISSEUR M8X1 ENGRASADOR M8X1 

105 18030481 BLOCCAGGIO CILINDRO IDR. 
HYDRAULIC CYLINDER FASTENING 
BLOCK BLOCAGE VERIN BLOCQUEO CILINDRO 

106 3040202 COPIGLIA 5X100 SPLIT PIN 5X100 GOUPILLE 5X100 CLAVIJA 5X100 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                                                                                          CADDY 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

22 

 
TAVOLA 10 - TABLE 10 - PLANCHE 10 - DISEÑO 10    
 

113

111

112

112

113

113

110

111

112

114
115

116
117

118

 KICKER WHEEL

114

119

119112

110

SENZA / WITHOUT                                       CON / WITH         

112

OPTIONAL 

119
120

120 121

112

110 112

113

119

120

 
 



 

CADDY 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           23 

 
TABELLA 10 - TABLE 10 - TABLE 10 - TABLA 10       
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

110 12760137 CONDOTTA IDRAULICA L.3000 HYDRAULIC HOSE L.3000 FLEXIBLE HYDRAULIQUE l.3000 FLEXIBLE L.3000 

111 12760133 CONDOTTA IDRAULICA L.3000 HYDRAULIC HOSE L.3000 FLEXIBLE HYDRAULIQUE l.3000 FLEXIBLE L.3000 

112 12760136 CONDOTTA IDRAULICA L.650 HYDRAULIC HOSE L.650 FLEXIBLE HYDRAULIQUE l.650 FLEXIBLE L.650 

113 12760132 CONDOTTA IDRAULICA L.450 HYDRAULIC HOSE L.450 FLEXIBLE HYDRAULIQUE l.450 FLEXIBLE L.450 

114 12760170 CONDOTTA IDRAULICA L.650 HYDRAULIC HOSE L.650 FLEXIBLE HYDRAULIQUE l.650 FLEXIBLE L.650 

115  COLLARE  COLLAR BRIDE COLLAR 

116  COLLARE  COLLAR BRIDE COLLAR 

117  PIASTRINA COLLARE  COLLAR PLATE PLATINE BRIDE COLLAR PLATA 

118  VITE SCREW VIS TORNILLO 

119 4010218 NIPPLO 3/8" NIPPLE 3/8" RACCORD FILETE 3/8" NIPPLE DE REDUCCION 3/8" 

120 3030403 RONDELLA in RAME 3/8" COPPER WASHER 3/8" RONDELLE EN CUIVRE 3/8" ARANDELA DE COBRE 3/8" 

121 4010907 RACCORDO 4 VIE 3/8" FITTING 3/8” UNION 3/8” RACCORD 3/8 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                                                                                          CADDY 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

24 

 
TAVOLA 11 - TABLE 11 - PLANCHE 11 - DISEÑO 11    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

122
123

124

125

126

127

128
129

129

130

131

132

131

132

133

134

135

136

137 138

125



 

CADDY 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           25 

 
TABELLA 11 - TABLE 11 - TABLE 11 - TABLA 11       
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

122 18052404 OCCHIONE ATTACK ATTAQUE ATAQUE 

123 3011295 VITE TE M16X130 SCREW TE M16X130 VIS TE M16X30 TORNILLO TE M16X30 

124 3020204 DADO AUTOBLOCCANTE M16 SELF LOCKING NUT M16 ECROU A BLACAGE AUT.M16 TUERCA AUT.M16 

125 12780103 CUNEO BLOCK CALE CUNEO 

126 3030156 RONDELLA M8 WASHER M8 RONDELLE M8 ARANDELA M8 

127 3011223 VITE TE M8X10 SCREW TE M8X10 VIS TE M8X10 TORNILLO TE M8X10 

128 18055183 PROTEZIONE PROTECTION PROTECTIONE PROTECCION 

129 11010541 MOLLA SPRING RESSORT  MUELLE 

130 7270020 KIT LUCI COMPLETO KIT LIGHT COMPLETE KIT LUMIERE COMPLETE KIT LUCES 

131 3011258 VITE TE M8X45 SCREW TE M8X45 VIS TE M8X45 TORNILLO TE M8X45 

132 3020209 DADO AUTOB. M8 LOCKING SELF NUT M8 ECROU A BLOC.AUTO M8 TUERCA AUT. M8 

133  STAFFA BRACKET BRIDE  

134 3011687 VITE TE M6X60 SCREW TE M6X60 VIS TE M6X60 TORNILLO TE M6X60 

135 3020308 DADO M6 NUT M6 ECROU M6 TUERCA M6 

136  PORTATARGA PLATE PORTE PLAQUA PORTAPLACA 

137 3030613 RONDELLA M5 WASHER M5 RONDELLE M5 ARANDELA M5 

138 3011682 VITE TE M5X16 SCREW TE M5X16 VIS TE M5X16 TORNILLO TE M5X16 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                                                                                          CADDY 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

26 

 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 
 
 

Issue Change  Pages Date 

2a Tav.10: aggiunti item 119, 120 e 121, cambiata grafica 22 e 23 6/2019 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 
 
 
 
 



 

                                                                                                                     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


